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Режим дня  

МБДОУ «Молькеевский детский сад «Чулпан» 

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» 

на 2024-2025 учебный год (холодный период) 

Режимные моменты 1 мл.группа 2 мл.группа Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

Подготови 

тельная  

группа 

Прием,  осмотр,  

самостоятельна игровая 

деятельность,  игры,  

труд,  наблюдения,  

утренняя гимнастика. 

7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 7.30-8.30 

Подготовка к завтраку, 

завтрак. 

8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 

Организованная 

образовательная 

деятельность 

9.00-9.10 

9.30-9.40 

9.00-09.15 

9.30-9.45 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

10.20-10.40 

9.00-9.25 

9.40-10.05 

10.20-10.45 

9.00-9.30 

9.35-10.05 

10.20-10.50 

Игры,самостоятельная 

деятельность 

9.10-9.30 

9.40-10.10 

10.20-10.45 

9.15-9.30 

9.45-10.10 

10.20-10.45 

9.20-9.30 

9.50-10.20 

10.40-10-45 

9.25-9.40 

10.05-10.10 

9.30-9.35 

10.05-10.20 

Второй завтрак 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00-10.10 10.00-10.10 

Подготовка к прогулке, 

игры на свежем воздухе 

10.45-11.45 10.45-11.45 10.45-11.45 10.45-11.45 10.45-11.45 

Возвращение с 

прогулки. 

Самостоятельная 

деятельность 

11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 11.45-12.00 

Подготовка к обеду, 

обед. 

12.00-12.25 12.00-12.25 12.00-12.25 12.00-12.25 12.00-12.25 

Подготовка ко сну. 

Дневной сон. 

12.25-15.00 12.25-15.00 12.25-15.00 12.25-15.00 12.25-15.00 

Постепенный подъем. 

Самостоятельная 

деятельность 

15.00-15.20 15.00-15.20 15.00-15.20 15.00-15.20 15.00-15.20 

Полдник 15.20-15.45 15.20-15.45 15.20-15.45 15.20-15.45 15.20-15.45 

Подготовка к прогулке. 

Прогулка. Игры на 

свежем воздухе. Уход  

домой. 

15.45-16.30 15.45-16.30 15.45-16.30 15.45-16.30 15.45-16.30 
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